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P6「みんなのひろば」

P8「まちの話題」　

裏表紙
から 「お知らせ」　　

中部小学校サッカー部
がんばれ！みよしっ子 /

　子どもたちがスポーツに親しみながら

体を鍛えるとともに、学校間の交流を深

めることを目的に6月11日、小学校球技大会が三好公園陸上競技場と総合体育

館で行われました。市内8小学校の代表児童およそ500人が参加し、サッカー、

バスケットボールの2種目でそれぞれ頂点を目指しました。各会場では熱戦が

繰り広げられ、選手たちが互いに声を掛け合いながら素早いパスとドリブルで

ボールをつなぎ、シュートを放っていました。また、応援に駆け付けた保護者

や児童、チームメイトの声援が響き渡り、ゴールが決まる度に「ナイスシュー

ト !」と歓声があがっていました。

表紙の説明 もう1枚 

みよしの人口

※（　）は前月比

（平成27年7月1日現在）

another one

7 /１5

[ホットライン ]

広報みよし

みなさんと市政を結ぶ

第23回少年の主張みよし市大会、
高齢者交通安全実践教室、
子ども会球技大会 他
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P3「特集」

※�天候などの諸事情により、中止または延期になる場合があります。今後の主な行事予定

人　口　６０，０２９人　 (＋９８人)
男   性　３０，８３９人　 (＋６３人)
女　性　２９，１９０人 　(＋３５人)
世帯数　２２，８２０世帯 (＋４３世帯)

7月・8月イベントカレンダー
三好池まつり案内

熱中症にご注意を
～皆さんに気を付けていただきたい
こと～

･
15 水 青少年の非行・被害防止に取り組む

県民運動（～8月31日）
社会を明るくする運動（～31日）
夏の交通安全県民運動（～20日）
夏季企画展「昆虫の世界へようこそ」
（9:00～ 歴史民俗資料館 ～9月6
日）

16 木
17 金
18 土 小学校水泳大会

（9:00～ 南部小学校）
豊田・みよし地区中学生総合体育
大会(9:00～ みよし市・豊田市内
の各会場 ～19日）

19 日 家庭の日
食育の日

20 月 海の日
21 火
22 水
23 木
24 金
25 土
26 日
27 月
28 火

29 水
30 木
31 金

1 土 夏の安全なまちづくり県民運動
（～10日）

「家庭の日」親子映画鑑賞会
（10:00～、13:30～ サンアート）
三好池まつり（18:20～ 三好池）

2 日
3 月 市長ホットライン（8：00～ ラジオ・

ラブィート78.6MHz）
4 火
 5 水
 6 木
 7 金
8 土 愛知県消防操法大会

（8：30～ 豊川市）
9 日

10 月
11 火
12 水
13 木
14 金
15 土

月 行事名
8月 三好いいじゃんまつり（22日）

三好大提灯まつり（22日・23日）
防災訓練（29日）
第12回三好池Ｅボート交流会（30日）

9月 公募「みよし美術展」（1日～6日）
第3回みよし市議会定例会（4日～30日）
みよし男女共同参画事業「市民のつどい」（5日）
郷土芸能伝承活動発表会（13日）
社会福祉大会・総合福祉フェスタ（19日）
秋の交通安全県民運動（21日～30日）
長寿お祝い会（25日）
小学校陸上競技大会（26日）

※�各種相談については、広報毎月15日号の
「お知らせ」のコーナーでご確認ください。
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